
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2024 m. kovo 19 d. įsakymu Nr. ĮV-258

Metų prioritetinė veikla

Siekiamas pokytis 

(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, Valstybės 

kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Lietuvos choro meno sklaida Europos šalyse
Valstybinio choro "Vilnius" renginių skaičius 

užsienyje (vnt.)
3

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano valdymo srities veiklos prioritetas Nr. 

2 veiklos prioritetas „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas“ 

2. Lietuvių kompozitorių naujų kūrinių sukūrimo inicijavimas
Sukurti lietuvių kompozitoriaus chorinės 

muzikos kūrinį profesionaliam chorui (vnt.) 
3

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano valdymo srities veiklos prioritetas Nr. 

2 veiklos prioritetas „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas“ 

3. Lietuvos dainų šventės šimtmečio renginiai ir bendradarbiavimas su LNKC 

parengiant vinilinę plokštelę

Profesionaliojo scenos meno renginių skaičius 

ir audiovizualinis įrašas (vnt.) 
3

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano valdymo srities veiklos prioritetas Nr. 

2 veiklos prioritetas „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas“ 

4. Pristatyti profesionaliojo scenos meno kūrinius Šv. Jokūbo kelyje Lietuvos 

regionuose

Profesionaliojo scenos meno renginių Lietuvos 

regionuose skaičius (vnt.)
5

Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2024-2026 

metų strateginio veiklos plano valdymo srities veiklos prioritetas Nr. 

2 veiklos prioritetas „Kultūros paslaugų prieinamumo ir kokybės 

gerinimas“ 

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Koncertinės įstaigos valstybinio choro "Vilnius"

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS

1416 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 1316 tūkst. eurų.



Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių

2024–2026 metų strateginio veiklos plano

tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Lankytojų skaičius (žm.) 14000 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

Virtualių apsilankymų skaičius (vnt.) 80000 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

Nemokamai apsilankiusių lankytojų dalis (proc.) 20 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

Vidutinis salių užimtumas įstaigos organizuotose 

pasirodymuose stacionare (proc.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Sukurtų naujų kūrinių ar koncertinių programų 

skaičius (vnt.)

10 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Viešai atliktų pasirodymų skaičius (vnt.) 50 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Nacionalinių kūrinių ar koncertinių programų dalis 

repertuare (proc.)

65 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Kūrinių ar koncertinių programų, skirtų vaikams ir 

mokiniams, dalis repertuare (proc.)

2 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Įstaigoje organizuotų jaunųjų menininkų 

rezidencijų skaičius (vnt.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių žmonių 

skaičius (žm.), iš jų:

180 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių vaikų ir 

mokinių skaičius (žm.)

100 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

II. Kūrybinė veikla:

1. Planuojama paruošti ir atlikti naujas koncertines programas: A. Jasenka oratorija 

„Miraculum“, D. Zakaras ciklas „Visų mūsų daina“, O. Messiaen  „Trys mažosios liturgijos“, 

nauja programa skirta gastrolėms Liuksemburge ir Austrijoje, nauja žydų kompozitorių 

programa, programa skirta Lietuvos įstojimo į ES 20-mečiui, programa skirta Lietuvos 

įstojimo į NATO 20-mečiui, nauja Šv. Jokūbo festivalio atidarymo koncerto programa, A. 

Bruknerio „Requiem“, nauja sakralinės muzikos programa su elektronika (A. Martinaitis, A. 

Navakas, M. Krukauskas, G. Samsonas).                                                     

2. Planuojama įstaigos scenos meno kūrinių sklaida sostinėje, Lietuvos regionuose, 

gastrolėse - 50 koncertų.                                                                                                                                                                                                                                           

3. Planuojamos koncertinės programos bendradarbiaujant su vaikų-jaunimo chorais.  

I. Apsilankymai:

1. Planuojama įstaigos kūrybinės veiklos sklaida sostinėje, Lietuvos regionuose, gastrolėse 

užsienyje ir internetinėje, virtualioje erdvėje, plečiant klausytojų ratą.                                                                                                                                                 

2. Planuojama vykdyti socialinius koncertus, kurie skirti neįgaliesiems, senyvo amžiaus 

asmenims .

Veiklos planu prisidedama prie šių Kultūros ministro valdymo sričių 2024–2026 metų strateginio veiklos plano programos tikslų ir 

uždavinių: 

08 Kultūra ir visuomenės informavimas

08-001 funkcijų vykdymo programa Kultūra ir kūrybingumas

4 NPP strateginis tikslas "Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros svarbą ir visuomenės kūrybingumą"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1 pažangos uždavinys „Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti prie kultūros plėtros“.                                                                                                                                                                                                                       

2 pažangos uždavinys "Gerinti sąlygas kuriantiems Lietuvoje ir didinti Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje": 

11 veiklos tikslas "Užtikrinti nacionalinės profesionaliojo meno įvairovę, kultūros infrastruktūros modernizavimą (tęstiniai darbai) ir 

kultūros ir meno projektų pasiūlos įvairovę"

1 tęstinės veiklos uždavinys "Užtikrinti nacionalinio profesionalaus meno įvairovę ir sklaidą".

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Planuojami edukaciniai užsiėmimai bendradarbiaujant su vaikų ir jaunimo chorais.   

2. Planuojamos edukacinės virtualios veiklos pristatant chorinio meno žanrą. 



Edukaciniuose užsiėmimuose dalyvavusių asmenų 

su negalia skaičius (žm.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Virtualiuose edukaciniuose užsiėmimuose 

dalyvavusių žmonių skaičius (žm.) 

80 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

III. Kultūrinės edukacijos veikla:

1. Planuojami edukaciniai užsiėmimai bendradarbiaujant su vaikų ir jaunimo chorais.   

2. Planuojamos edukacinės virtualios veiklos pristatant chorinio meno žanrą. 



Sukurtų naujų paslaugų skaičius (vnt.) 41 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Paslaugų, įtrauktų į Kultūros paso paslaugų rinkinį, 

skaičius (vnt.)

0 Rodiklis neplanuojamas

Asmenims, turintiems negalią, pritaikytų paslaugų 

skaičius (vnt.)

3 Rinkodaros ir komunikacijos skyriaus vadovė Rusnė Baltrūnaitė

Pristatytų/viešai atliktų naujų kūrinių, sukurtų su 

užsienio scenos meno organizacijomis, sudarius 

Jungtinės veiklos (partnerystės) ar 

Bendradarbiavimo sutartį, skaičius (vnt.)

2 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Tarptautinių projektų, kuriuos įgyvendina(-o) arba 

dalyvauja(-o) įgyvendinant įstaiga, skaičius (vnt.)

5 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Bendrų pasirodymų su kitomis Lietuvos scenos 

meno įstaigomis skaičius (vnt.)

4 Meno vadovas ir vyr. dirigentas Artūras Dambrauskas

Bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis ir 

organizacijomis  įgyvendintų iniciatyvų skaičius 

(vnt.)

18 Vadovo pavaduotoja Vaida Juozapaitytė-Polionovienė

IV. Rinkodara:

1. Vykdyti vartotojų pasitenkinimo tyrimą dėl įstaigos vykdomos komunikacijos apie 

kūrybinę veiklą.

Atliktų lankytojų tyrimų skaičius (vnt.) 0 Rodiklis neplanuojamas

V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Planuojamas savanorių įtraukimas į įstaigos organizuojamą festivalį ir kitus renginius.

Įstaigoje ir/ar jo renginiuose bent kartą dirbusių 

savanorių skaičius (vnt.)

2 Vadovo pavaduotoja Vaida Juozapaitytė-Polionovienė

I. Paslaugos:

1. Planuojami I dainų šventės 36 kūrinių įrašai ir papildyti choro įrašų archyvą 5 naujų 

kūrinių įrašais.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

2. Planuojama vykdyti socialinius koncertus, edukacijas skirtas neįgaliesiems, senyvo 

amžiaus asmenims. 

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

II. Tarptautiškumas:

1. Bendradarbiavimas su užsienio scenos meno organizacijomis, pristatant Lietuvos choro 

meną  užsienyje (Austrija, Liuksemburgas, Estija). 

2. Planuojamas valstybinio choro "Vilnius" XIV-ojo tarptautinio Šv. Jokūbo festivalio 

organizavimas ir sklaida; dalyvavimas tarptautiniuose festivaliuose.      

3. Planuojama tęsti narystę ir bendradarbiavimą tarptautinėje organizacijoje "International 

federation for choral music". 

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Bendradarbiavimas ir bendrų koncertinių programų kūrimas su Lietuvos profesionaliomis 

koncertinėmis įstaigomis: Lietuvos kameriniu orkestru,  Lietuvos kariuomenės orkestru, 

Kauno bigbendu, ansambliu "Musica Humana".

2. Tęsti bei plėtoti bendradarbiavimą su Lietuvos savivaldybėmis, kultūros centrais, kitomis 

nevyriausybinėmis bei verslo organizacijomis, vykdant veiklos paslaugų įvairovę bei plėtrą:  

VšĮ Edmundo Seiliaus projektai, Alytaus miesto savivaldybe, Švėkšnos Šv. apaštalo Jokūbo 

parapija, Panevėžio miesto savivaldybe, VšĮ "Senevita" ir kt.



Užimtų pareigybių dalis (proc.) 95 Vadovas Vladas Bagdonas 

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0,09 Vadovas Vladas Bagdonas 

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

12 Vadovas Vladas Bagdonas 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 80 Vadovas Vladas Bagdonas 

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

20 Vadovas Vladas Bagdonas 

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 30000 Vadovas Vladas Bagdonas 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 0 Rodiklis neplanuojamas

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1. Įstaiga nuomojasi patalpas veiklai vykdyti.

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

72 Vadovas Vladas Bagdonas 

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

4100 Vadovas Vladas Bagdonas 

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0,35 Vadovas Vladas Bagdonas 

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 

(spalva, balai)

žalia, 

2,51

Vadovas Vladas Bagdonas 

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Vadovas Vladas Bagdonas 

Vadovas

BENDROSIOS FUNKCIJOS

I. Personalo valdymas:

1. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo Nr. XIII-198 pakeitimo įstatymu Nr. 

XIV-2341 ir padidinus valstybės biudžeto asignavimų apimtis darbo užmokesčiui, 

peskaičiuoti pagal naują indeksavimo tvarką ir pakeisti įstaigos darbuotojų pareigines 

algas. Pertvarkyti darbo užmokesčio politiką.

2. Įstaigos darbuotojų, kurie viešo spektaklio, koncerto ar kito renginio metu atlieka 

profesionaliojo meno kūrinius, veklą vertinti vadovaujantis LR Kultūros ministro 2023-12-29 

įsakymu Nr. ĮV-1045 pakeistu tvarkos aprašu.

Viešieji pirkimai
I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1. Atsižvelgiant į viešuosius pirkimus reglamentuojančių norminių aktų pasikeitimus 

atnaujinti Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisykles.

2.Atsižvelgiant į viešuosius pirkimus reglamentuojančių norminių aktų pasikeitimus, 

atnaujinti Viešųjų pirkimų iniciatorių atmintinę.

Vladas Bagdonas

Žmogiškieji ištekliai

II. Kilnojamo turto valdymas:

1.Užtikrinti autobuso ir lengvojo automobilio poreikį koncertinės veiklos paslaugoms 

vykdyti Lietuvoje, esant galimybei užsienyje.   

2. Vykdyti transporto priemonių techninę priežiūrą.

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Atlikėjų meistriškumo tobulinimas, kvalifikacijos kėlimas.

2. Administracijos darbuotojų žinių gilinimas administravimo, rinkodaros, komunikacijos, 

turto valdymo, buhalterinės apskaitos, viešųjų pirkimų, darbuotojų saugos ir sveikatos ir 

kitose srityse.

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Planuojama teikti profesionaliojo scenos meno įstaigų veiklos skatinimo 2024-2028 metų 

veiksmų plano paraiškas. 

Turtas




